ПОПЕРЕДНІ РЕЗУЛЬТАТИ

засідання членів журі ІІІ етапу Всеукраїнської олімпіади з трудового навчання

від 23 січня 2020 року


Технічні види праці - 9 клас

	№
	Прізвище, ім’я, 

по батькові

учня
	Район / місто
	Школа
	Учитель
	Код

учня
	Кількість 

балів
	Сума балів
	Місце

	
	
	
	
	
	
	Домашня робота
	Теоретичний тур
	Практичний тур
	
	

	1
	Єфремов 

Андрій 

Володимирович
	м. Черкаси
	Черкаська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 3 Черкаської міської ради
	Бойченко 
Олег 

Васильович
	Х9-4
	15,25
	13
	35
	63,25
	ІІ

	2
	Зубко 

Артем 

Васильович
	Корсунь-Шевчен-ківський р-н


	Гарбузинський навчально-виховний комплекс «Дошкільний навчальний заклад – загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» Корсунь-Шевченків-ської районної ради
	Мошенський 

Сергій 

Андрійович
	Х9-8
	14,75
	2,5
	40
	57,25
	

	3
	Євграфов 

Владислав 

Сергійович
	м. Сміла
	Смілянська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №11 Смілянської міської ради
	Цибань 
Вадим 

Брониславович
	Х9-7
	17,25
	15,5
	20
	52,75
	

	4
	Бондаренко Богдан 

Андрійович
	Чигиринський р-н
	Чигиринський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 

№ 1 ім. Б. Хмельницького Чигиринської міської ради

	Боровиченко 

Наталія 

Аврамівна
	Х9-1
	13,5
	5
	30
	48,5
	

	5
	Ямковий 
Віталій 
Миколайович
	Лисянський р-н
	Комунальний опорний заклад «Бужанський навчально-виховний комплекс «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад»
	Бабенко 
Олександр 
Васильович
	Х9-9
	13,75
	5,5
	30
	49,25
	

	6
	Майстренко Станіслав 
Вікторович 
	Городищенський р-н
	Старосільський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Мліївської сільської ради Городищенського району
	Вовк 
Ігор

Олександрович
	
	-
	-
	-
	-
	

	7
	Присяжний Роман 
Володимирович
	Шполянський р-н
	Журавский навчально-виховний комплекс «Дошкільний навчальний заклад - загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» Шполянської районної ради
	Левченко 
Сергій 

Іванович
	Х9-5
	17,75
	11
	32
	60,75
	ІІІ

	8
	Янковий 
Владислав 
Валерійович
	Монастирищенський р-н
	Опорний заклад загальної середньої освіти «Монастирищенська спеціалізована школа 

І-ІІІ ступенів № 5»

	Паламарчук 
Олександр 
Іванович
	-
	-
	-
	-
	-
	

	9
	Костенко 
Василь 
Олександрович
	Звенигородський р-н
	Звенигородська загальноосвітня школа-інтернат І-ІІІ ступенів - спортивний ліцей Звенигородської районної ради
	Демченко 
Анатолій 
Миколайович
	Х9-2
	14,75
	10
	40
	64,75
	ІІ


Голова журі    __________ Бойченко Олег Васильович, 

                                                  учитель трудового навчання Черкаської спеціалізованої школи № 3 

                                                  Черкаської міської ради
Секретар журі  _________ Кондратюк Сергій Юрійович, 

         


      методист трудового навчання КНЗ «ЧОІПОПП ЧОР»
Члени  журі:   __________ Король Валерій Борисович, 
      учитель трудового навчання Васютинського навчально-виховного комплексу 
      «Дошкільний навчальний заклад – загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» Чорнобаївської районної ради 
__________ Рябовіл Василь Іванович, 
учитель трудового навчання Іваньківської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів
Іваньківської сільської ради  
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